
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 8 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 211 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα 

δημοτικά σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009805 του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου τρίτου παρ. 1 του ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου 

Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του 

Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζαν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και 

άλλες διατάξεις» και του άρθρου 46 παρ. 1 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην 

εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς 

πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς 

πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις». 

β) του άρθρου 13 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

γ) του άρθρου 2 παρ.4 του ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

δ) του άρθρου 5 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ε) του άρθρου 59 παρ.17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:         15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:         http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη 
Τηλέφωνο:          210 344 2566 
E-mail:                  t09ppe1a@minedu.gov.gr 
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 12 Σεπτεμβρίου 2017 
 
Αριθ. Πρωτ.: 150186/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 8 

στ) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

2. Την αριθ. πρωτ. 13493/31.07.2017 (ΑΔΑ: 7ΝΠΤ465ΧΙ8-ΨΝΟ) απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις υποδοχής, σχολικό έτος 

2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009805, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται 

και ισχύει.  

3. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το αριθ. πρωτ. 3189/17.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ.. 

5. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β’ – ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018» όπως 

συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ – ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-

ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

6. Την αριθ. πρωτ. 140850/Ε1/25.08.2017 υπουργική απόφαση «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 

2017-2018», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. Φ.20.3/6440Α/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΤΑ64653ΠΣ-ΥΤΜ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντη Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής 

(Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.» 

8. Την αριθ. Φ.22.1/12731/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΨΞ4Φ4653ΠΣ-ΔΧΘ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντη Εκπαίδευσης Αττικής με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

9. Την αριθ. 4205/8-9-2017 (ΑΔΑ: 6ΥΖΣ4653ΠΣ-49Θ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

10. Την αριθ. Φ18/ΚΠ/8654/8-9-2017 (ΑΔΑ: 6ΨΧΨ4653ΠΣ-ΡΣΞ) Απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντη Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

11. Την αριθ. 5321/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΟΥΘ4653ΠΣ-7ΞΗ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

12. Την αριθ. Φ.38/5666/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΑΓ54653ΠΣ-ΒΟΧ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας 

Εκπαίδευσης Ηπείρου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

13. Την αριθ. 9151/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΓΩΝ4653ΠΣ-ΩΓΓ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

14. Την αριθ. 4551/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΨΨΣ64653ΠΣ-ΠΜ8) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

15. Την αριθ. 19780/8-9-2017 (ΑΔΑ: 6ΧΗΠ4653ΠΣ-ΒΡ8) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

16. Την αριθ. 8993/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΨΘ9Α4653ΠΣ-698) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

17. Την αριθ. Φ 20.3/6956/8-9-2017 (ΑΔΑ:7Γ294653ΠΣ-8ΑΙ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

18. Την αριθ. 7994/8-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΥΓΡ4653ΠΣ-Α99) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.». 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 8 

19. Την αριθ. Φ.Απόφ./6739/8-9-2017 (ΑΔΑ: 612Η4653ΠΣ-Τ40) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Την πρόσληψη 211 αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου του κλάδου ΠΕ70-

Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης ««Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα 

δημοτικά σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 5009805 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δία Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό 

έτος 2017-2018.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε κενές θέσεις των 

Δημοτικών Σχολείων που εντάσσονται στο πλαίσιο υλοποίησης της ανωτέρω Πράξης (όπως έχουν 

οριστεί με τις σχετικές Αποφάσεις των Περιφερειακών Δ/ντων Εκπ/σης) της περιοχής που 

προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους και θα έχουν πλήρες ωράριο διδασκαλίας βάσει 

των ισχυουσών διατάξεων.   

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 12 έως και την Πέμπτη 14 

Σεπτεμβρίου 2017.  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1 125,5 Α΄ Μαγνησίας 

2 ΣΟΥΡΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 6 47,767 Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 16 18,9 Λάρισας 

4 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 17 14,3 Κοζάνη 

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 27 34,567 Καρδίτσα 

6 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 31 81,467 Έβρος 

7 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 37 53,1 Ιωαννίνων 

8 ΑΔΑΜΑΚΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 39 47,9 Λάρισας 

9 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 40 47,767 Δράμα 

10 ΣΙΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 71 134,233 Αχαΐα 

11 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Β 76 128,2 Ημαθία 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 85 120,333 Λάρισας 

13 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 89 118,967 Αχαΐα 

14 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 91 118,567 Καβάλας 

15 ΣΤΑΜΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 98 117,667 Ημαθία 

16 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 103 117,167 Δράμα 

17 ΑΛΗ ΤΖΕΛΑΛ ΜΠΙΛΑΛ ΟΧΙ Β 128 110,867 Ροδόπη 

18 ΓΙΑΝΝΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 132 110,467 Καβάλας 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 144 109,2 Καστοριά 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΗΣ-
ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 150 108,933 Δράμα 

21 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 152 108,867 Καβάλας 

22 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 165 107,467 Καβάλας 

23 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΟΣΚΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΧΙ Β 179 105,433 Ροδόπη 

24 ΚΟΤΣΩΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 187 102,333 Αχαΐα 

25 ΣΙΣΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 226 99,767 Έβρος 

26 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 235 99,567 Λάρισας 

27 ΚΑΨΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΟΧΙ Β 236 99,567 Έβρος 

28 ΝΤΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 237 99,533 Καβάλας 

29 ΤΟΜΠΑ ΓΚΙΟΝΟΥΛ ΑΖΗΖ ΟΧΙ Β 250 98,833 Ροδόπη 

30 ΜΠΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 251 98,8 Ροδόπη 

31 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 265 98,233 Ημαθία 

32 ΤΖΙΤΖΙΚΑ ΛΗΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 267 98,2 Έβρος 

33 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 279 97,633 Α΄ Θεσσαλονίκης 

34 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 282 97,503 Ξάνθη 

35 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 305 95,233 Ημαθία 

36 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 306 95,233 Καβάλας 

37 ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 310 94,933 Αχαΐα 

38 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 316 93,333 Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ ΝΙΑΖΗ ΟΧΙ Β 321 93,1 Ροδόπη 

40 ΛΑΤΗΦ ΒΙΛΝΤΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΧΙ Β 355 91,8 Ροδόπη 

41 ΜΟΛΛΑ ΙΜΠΡΑΗΜ ΕΦΡΑΗΜ ΟΧΙ Β 356 91,8 Ροδόπη 

42 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 386 91,3 Ξάνθη 

43 ΤΖΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 403 90,833 Καβάλας 

44 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 426 90,467 Β΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 433 90,333 Β΄ Θεσσαλονίκης 

46 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 442 90,267 Β΄ Θεσσαλονίκης 

47 ΠΑΣΧΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 443 90,2 Έβρος 

48 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 451 90,033 Κιλκίς 

49 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 473 89,767 Ξάνθη 

50 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 479 89,6 Κοζάνη 

51 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 490 89,2 Καβάλας 

52 ΓΚΕΝΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 507 88,633 Δ΄ Αθηνών 

53 ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΥΧΑ ΑΛΗ ΟΧΙ Β 548 86,767 Ξάνθη 

54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 549 86,7 Κοζάνη 

55 ΤΣΑΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΧΙ Β 556 86,5 Φθιώτιδα 

56 ΡΕΤΖΕΠ ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΝΤΑ ΡΕΤΖΕΠ ΟΧΙ Β 557 86,481 Ξάνθη 

57 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 582 85,2 Ξάνθη 

58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 590 85 Αχαΐα 

59 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 595 84,858 Ξάνθη 

60 ΔΡΑΓΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 606 84,033 Έβρος 

61 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 643 82,933 Αχαΐα 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

62 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 664 82,8 Ξάνθη 

63 ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 698 82,233 Α΄ Αθηνών 

64 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 699 82,233 Ιωαννίνων 

65 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 741 82,067 Ξάνθη 

66 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΛΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 789 81,6 Ξάνθη 

67 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 820 81,433 Θεσπρωτία 

68 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΝΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 828 81,333 Α΄ Αθηνών 

69 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΡΕΤΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 830 81,333 Α΄ Αθηνών 

70 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 864 81,033 Δ΄ Αθηνών 

71 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 947 80,033 Γρεβενά 

72 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΪΟΣ ΟΧΙ Β 999 79,267 Ιωαννίνων 

73 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ Β 1022 78,9 Πρέβεζα 

74 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 1036 78,633 Β΄ Λέσβου 

75 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1044 78,467 Α΄ Αθηνών 

76 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1063 78,167 Έβρος 

77 ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1074 77,933 Έβρος 

78 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΣΤΕΡΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 1087 77,767 Α΄ Πειραιά 

79 ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΡΕΙΦΗΣ ΟΧΙ Β 1114 77,3 Δ΄ Αθηνών 

80 ΜΑΥΡΙΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1120 77,167 Α΄ Πειραιά 

81 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1123 77,133 Άρτα 

82 ΓΙΟΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1152 76,533 Α΄ Αθηνών 

83 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΕΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1160 76,333 Έβρος 

84 ΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 1168 76,167 Α΄ Αθηνών 

85 ΤΟΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1169 76,167 Έβρος 

86 ΦΟΥΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1172 76,1 Α΄ Πειραιά 

87 ΜΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΝΑΙ Β 1181 75,9 Α΄ Αθηνών 

88 ΜΠΡΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 1193 75,433 Πρέβεζα 

89 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1200 75,133 Α΄ Πειραιά 

90 ΒΡΑΧΩΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1213 74,633 Α΄ Αθηνών 

91 ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1316 72,933 Β΄ Αθηνών 

92 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 1332 72,733 Φθιώτιδα 

93 ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1617 71,4 Φθιώτιδα 

94 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1643 71,133 Α΄ Αθηνών 

95 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1683 70,933 Κορινθία 

96 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1685 70,9 Β΄ Αθηνών 

97 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1693 70,767 Α΄ Πειραιά 

98 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1715 70,6 Α΄ Ανατ. Αττικής 

99 ΛΟΥΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1716 70,6 Α΄ Ανατ. Αττικής 

100 ΖΟΡΜΠΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1723 70,533 Β΄ Αθηνών 

101 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1726 70,5 Κορινθία 

102 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΗΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1765 70,2 Α΄ Πειραιά 

103 ΑΔΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1814 69,767 Κορινθία 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

104 ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1828 69,633 Α΄ Ανατ. Αττικής 

105 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1848 69,433 Αιτωλοακαρνανία 

106 ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΡΑΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1858 69,3 Α΄ Λέσβου 

107 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1868 69,133 Εύβοια 

108 ΚΟΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1871 69,133 Εύβοια 

109 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 1877 69,033 Α΄ Ανατ. Αττικής 

110 ΒΕΔΕ ΦΙΛΟΘΕΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1882 69 Εύβοια 

111 ΤΟΥΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1885 68,967 Α΄ Λέσβου 

112 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1900 68,767 Γ΄ Αθηνών 

113 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1909 68,567 Γ΄ Αθηνών 

114 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 1912 68,5 Αιτωλοακαρνανία 

115 ΑΝΤΕΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1935 68,367 Α΄ Λέσβου 

116 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 1945 68,2 Α΄ Λέσβου 

117 ΦΙΛΙΜΕΓΓΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1965 67,9 Γ΄ Αθηνών 

118 ΤΣΑΡΑΛΙΚΗ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1992 67,567 Εύβοια 

119 ΠΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1994 67,533 Γ΄ Αθηνών 

120 ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2002 67,367 Α΄ Ανατ. Αττικής 

121 ΠΑΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2017 67,3 Β΄ Σάμου 

122 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2022 67,233 Βοιωτία 

123 ΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2027 67,2 Αιτωλοακαρνανία 

124 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 2054 66,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

125 ΣΑΜΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2058 66,733 Κορινθία 

126 ΜΠΑΣΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2085 66,2 Αιτωλοακαρνανία 

127 ΔΙΧΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2086 66,2 Αιτωλοακαρνανία 

128 ΚΑΡΑΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 2091 66,1 Αιτωλοακαρνανία 

129 ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2093 66,1 Αιτωλοακαρνανία 

130 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 2100 66,033 Βοιωτία 

131 ΠΑΞΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2105 65,933 Αιτωλοακαρνανία 

132 ΖΙΩΓΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2109 65,833 Β΄ Ανατ. Αττικής 

133 ΤΣΕΛΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2113 65,8 Βοιωτία 

134 ΚΕΚΚΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2138 65,333 Β΄ Ανατ. Αττικής 

135 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΡΑΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2144 65,033 Β΄ Ανατ. Αττικής 

136 ΓΕΡΑΖΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2146 65 Α΄ Χίου 

137 ΣΤΟΥΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2157 64,767 Β΄ Ανατ. Αττικής 

138 ΦΟΥΦΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2166 64,5 Βοιωτία 

139 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2179 64,333 Βοιωτία 

140 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2202 63,867 Ηλεία 

141 ΜΩΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΑΥΙΔ ΟΧΙ Β 2204 63,833 Α΄ Χίου 

142 ΤΖΕΒΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 2210 63,7 Βοιωτία 

143 ΣΚΟΥΦΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 2214 63,667 Α΄ Χίου 

144 ΒΟΥΡΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2225 63,467 Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

145 ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2236 63,133 Βοιωτία 

146 ΧΑΛΑΤΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΟΧΙ Β 2265 62,167 Ηλεία 

147 ΠΑΛΑΙΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2276 61,9 Βοιωτία 

148 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2290 61,633 Ηλεία 

149 ΤΣΙΝΤΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2339 60,667 Ηλεία 

150 ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΑΙΜΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2358 60,267 Ηλεία 

151 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΟΧΙ Β 2381 59,7 Δυτ. Αττικής 

152 ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2385 59,667 Βοιωτία 

153 ΣΚΑΡΛΑ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 2388 59,629 Δυτ. Αττικής 

154 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 2409 59,367 Δυτ. Αττικής 

155 ΦΩΚΑΕΥΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 2417 59,296 Δυτ. Αττικής 

156 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 2420 59,233 Δυτ. Αττικής 

157 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2425 59,2 Βοιωτία 

158 ΚΑΚΑΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2437 58,867 Δυτ. Αττικής 

159 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2443 58,767 Βοιωτία 

160 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2454 58,467 Δυτ. Αττικής 

161 ΤΖΙΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2460 58,367 Δυτ. Αττικής 

162 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2461 58,367 Δυτ. Αττικής 

163 ΡΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 2483 58 Δυτ. Αττικής 

164 ΝΑΟΥΜΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2487 57,933 Α΄ Λέσβου 

165 ΔΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΪΟΣ ΟΧΙ Β 2489 57,9 Δυτ. Αττικής 

166 ΚΑΛΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2495 57,833 Δυτ. Αττικής 

167 ΜΙΣΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2505 57,733 Ηλεία 

168 ΧΑΒΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2515 57,6 Δυτ. Αττικής 

169 ΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2523 57,5 Ηλεία 

170 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 2536 57,2 Δυτ. Αττικής 

171 
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ-
ΚΟΥΡΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 2550 57,033 Δυτ. Αττικής 

172 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 2556 57 Δυτ. Αττικής 

173 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 2561 56,933 Δυτ. Αττικής 

174 
ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑ-
ΠΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 3468 33,733 Ηλεία 

175 ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ Β 3977 18,7 Δυτ. Αττικής 

176 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 2565 56,9 Δυτ. Αττικής 

177 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2573 56,8 Κέρκυρα 

178 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 2580 56,667 Δυτ. Αττικής 

179 ΠΑΤΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2609 56,233 Αρκαδία 

180 ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΧΙ Β 2622 56 Κέρκυρα 

181 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2686 54,9 Κέρκυρα 

182 ΜΑΚΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2762 53,233 Αργολίδα 

183 ΡΑΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2906 49,7 Αργολίδα 

184 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΟΧΙ Β 2930 49,1 Αρκαδία 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

185 ΓΕΓΓΕΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΧΙ Β 3064 45,8 Α΄ Σάμου 

186 ΒΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΜΕΛΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 3096 45,267 Χανιά 

187 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3185 43,5 Α΄ Σάμου 

188 ΠΟΥΛΑΣΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 3187 43,4 Χανιά 

189 ΜΠΑΓΚΛΑΜΑΓΙΑ ΕΡΤΑ ΑΛΜΠΕΡΤ ΟΧΙ Β 3290 40,833 Χανιά 

190 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3294 40,7 Ρέθυμνο 

191 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3295 40,7 Μεσσηνία 

192 ΠΙΚΑΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3326 39,733 Ρέθυμνο 

193 ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 3349 38,6 Μεσσηνία 

194 ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3381 37,4 Μεσσηνία 

195 ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3398 36,433 Μεσσηνία 

196 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3465 33,867 Ηράκλειο 

197 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 3476 33,2 Δωδεκάνησα 

198 ΦΛΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 3482 33,033 Ηράκλειο 

199 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΧΙ Β 3503 32,2 Δωδεκάνησα 

200 ΓΚΛΑΒΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3511 31,933 Ηράκλειο 

201 ΚΟΥΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3544 30,833 Ηράκλειο 

202 ΤΣΟΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 3550 30,667 Ηράκλειο 

203 ΚΛΩΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 3556 30,467 Δωδεκάνησα 

204 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 3573 29,967 Ηράκλειο 

205 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3600 29,1 Λακωνία 

206 ΜΗΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3605 28,933 Δωδεκάνησα 

207 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΟΧΙ Β 3655 26,967 Α΄ Κεφαλλονιά 

208 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3735 24,233 Λασίθι 

209 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΟΧΙ Β 3737 24,133 Κυκλάδες 

210 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3740 24 Κυκλάδες 

211 ΑΝΔΡΕΑ ΘΑΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3742 23,933 Ζάκυνθος 

 

 

 
 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέα Παιδείας  
6. Δ/νση Σπουδών, Προγραμ. & Οργάνωσης ΠΕ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΟΖ94653ΠΣ-ΡΜ5


		2017-09-12T09:56:12+0300
	Athens




